МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШНЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.07. 2014                                   № 22
р.п.  Ишня

Об утверждении  оплаты труда
Главы сельского поселения Ишня

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от 27.06.2014 № 618-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 24.09.2008 № 512-п», на основании Устава сельского поселения Ишня,
муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:
    1. Утвердить оплату труда Главы сельского поселения Ишня с 01.07.2014 г в новой редакции (Приложение).
    2. Решение муниципального Совета сельского поселения Ишня второго созыва от 29.02.2012 № 111 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы сельского поселения Ишня» считать утратившим силу с 01.07.2014 г.
    3. Опубликовать решение в газете «Ростовский вестник» и сайте Администрации сельского поселения Ишня.

    4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2014 г.
Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                          А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев
Приложение

к решению муниципального

Совета сельского поселения Ишня

                                                                                           от 23.07.2014  № 22
  Оплата труда Главы сельского поселения Ишня с 01.07.2014 года
       Оплата труда Главы сельского поселения Ишня  состоит из:

  1.Ежемесячного денежного вознаграждения, включающего:

      - должностной оклад в размере – 9700 рублей;
      - ежемесячную надбавку к должностному окладу за сложность и напряженность работы, в размере 130 % от должностного оклада;

    2. Ежемесячного денежного поощрения в размере 1,33 ежемесячного денежного вознаграждения.

    3.  Единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в течение календарного года в размере двух ежемесячных денежных вознаграждений.

    4. Иных выплат, предусмотренных законодательством Российской Федерации о труде, законами и иными нормативными правовыми актами Ярославской области, в том числе выплаты за достижение наилучших значений показателей деятельности по итогам оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления.